
CANCELARIA DE STAT A REPUBLICII iMOLDOVA

O R D I N

nxA C " /}  din ■/* J e  £ l ce 6  f/-C 2017
Chişinău

Cu privire la delegarea în interes de serviciu

în conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la delegarea 
salariaţilor entităţilor din Republica Moldova, aprobat prin Hotărîrea 
Guvernului nr.10 din 5 ianuarie 2012,

ORDON:

1. Se deleagă domnul Ghenadie SLOBODENIUC, consultant principal 
în Biroul relaţii cu diaspora, în deplasare în interes de serviciu la Paris, Franţa 
şi Londra, Marea Britanie în perioada 10-13 februarie 2017 inclusiv, în
scopul participării la Seminarul vizînd evaluarea situaţiei post-electorale pentru 
alegătorii moldoveni de peste hotare.

Cheltuielile aferente deplasării vor fi acoperite de către organizatori.

2. După încheierea deplasării, persoana menţionată în pct.l va prezenta, 
în tennen de 5 zile lucrătoare, o informaţie despre rezultatele deplasării.

Secretar general 
al Guvernului Lilia PALII


